
Strategický rámec MAP Vzdělávání v ORP Kolín
22.6.2016 11:43

Vážení zájemci o vzdělávání v ORP Kolín, rádi bychom Vám představili Strategický
rámec MAPu, který reflektuje v obecné rovině potřeby v oblasti vzdělávání v našem
regionu. Na základě těchto potřeb jsme ve spolupráci se školami a dalšími aktéry
vzdělávání navrhli vizi, priority a cíle, k nimž by měla směřovat dílčí opatření a
aktivity, které budou v území projednávány v nejbližším období (do 11/2017).
Vzniklá strategie je prvním dokumentem, který se koncepčně zabývá problematikou
vzdělávání napříč celým ORP, se zapojením zainteresovaných poskytovatelů a
příjemců vzdělávání. Strategie bude naplňována v letech 2017 - 2023.

Naší snahou je zvýšit kvalitu vzdělávání v ORP Kolín, propojit co nejvíce subjektu a zapojit je
do diskuze o tom, jak by mělo vzdělávání v našem regionu vypadat. Budeme rádi, když nám
sdělíte své postřehy a připomínky a když se aktivně zapojíte do Místního akčního plánování
Vzdělávání v ORP Kolín.

Za tým MAP Vudělávání Kolín, Mgr. Michala Michlová, manažer projektu MAP Vzdělávání v
ORP Kolín

K článku je připojeno celkem 3 příloh.

odkaz na článek:


